
Zarządzenie nr 163/2024 

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 28.11.2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Antymobbingowej w Uniwersytecie Medycznym w 

Białymstoku 

Na podstawie § 23 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku zarządzam, co 

następuje: 

§ 1 
Powołuję na okres kadencji 2024-2028 Komisję Antymobbingową w Uniwersytecie 

Medycznym w Białymstoku, w następującym składzie: 

1) Przewodniczący: prof. dr hab. Katarzyna Winnicka; 

2) Członkowie: 

a) dr hab. Barbara Polityńska- Lewko, 

b) dr hab. Tomasz Łysoń, 

c) dr Agnieszka Kułak-Bejda. 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

prof. dr hab. Marcin Moniuszko 


	§ 1
	§ 2

